
Cognome e nome Indirizzo e-mail Gruppo Prova	  Lab-‐X Giorno/Ordine
Tantalo Maria maria.tantalo@studio.unibo.it I Pictor A 16.12 - V
Morandi Elisabetta elisabetta.morandi2@studio.unibo.it

Garro Elisa Rita elisarita.garro@studio.unibo.it

Agosto Simona simona.agosto@studio.unibo.it

Silvi Andrea andrea.silvi@studio.unibo.it II Pictor A 16.12 - I
D'Antonio Daniele daniele.dantonio2@studio.unibo.it

Sacquegna Francesca francesca.sacquegna@studio.unibo.it

Verzini Alessia alessia.verzini3@studio.unibo.it
Mingozzi Matilde matilde.mingozzi@studio.unibo.it III H0557 15.12 - IV
Bacchini Cecilia cecilia.bacchini@studio.unibo.i

Loiacono Federica federica.loiacono@studio.unibo.it

Raso Silvia silvia.raso@studio.unibo.it

Ignesti Alessandro alessandro.ignesti@studio.unibo.it IV H0557 16.12 - III
Matassoni Filippo filippo.matassoni@studio.unibo.it

Acuto Alberto alberto.acuto@studio.unibo.it

Redaelli Elena elena.redaelli@studio.unibo.it
Nino Noemi noemi.nino@studio.unibo.it V PKS1510 15.12 - III
La Torre Valentina valentina.latorre2@studio.unibo.it

Vignola Matteo matteo.vignola@studio.unibo.it

Mollica Davide davide.mollica@studio.unibo.it

Nativi Lorenzo lorenzo.nativi@studio.unibo.it VI PKS1510 15.12 - V
Gasparri Daniele daniele.gasparri@studio.unibo.it

Sinisi Francesco francesco.sinisi@studio.unibo.it
Bruno Debora debora.bruno@studio.unibo.it VII 4C29.30 16.12 - II
Giannella Giovanni giovanni.giannella@studio.unibo.it

Guidotti Simone simone.guidotti3@studio.unibo.it

Sabatini Giovanni giovanni.sabatini2@studio.unibo.it

D'Eugenio Chiara chiara.deugenio@studio.unibo.it VIII 4C29.30 16.12 - IV
Davoli Guido guido.davoli@studio.unibo.it

Grieco Francesco francesco.grieco4@studio.unibo.it
Giuri Chiara chiara.giuri3@studio.unibo.it IX X-ray Surveys 15.12 - I
Nanni Riccardo riccardo.nanni2@studio.unibo.it

Santucci Giulia giulia.santucci@studio.unibo.it

Pantoni Lara lara.pantoni@studio.unibo.it

Afruni Andrea andrea.afruni@studio.unibo.it X X-ray Surveys 15.12 - II
Aricò Giovanni giovanni.arico@studio.unibo.it

Cannarozzo Carlo carlo.cannarozzo@studio.unibo.it

Cifalinò Michele michele.cifalino@studio.unibo.it


